
UCHWAŁA NR XXXI/200/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu w kwocie 2650,- zł, 
na dofinansowanie do zakupu garażu dwustanowiskowego na samochody operacyjne z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sępólnie Krajeńskim.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2017 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 989A1F66-DE2C-42FB-B66F-89A1B0CF1297. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Sępoleński wystąpił z wnioskiem do Wójta Gminy Sośno, jak również do burmistrzów miast
z terenu powiatu sępoleńskiego, o udzielenie dotacji celowej dla Powiatu Sępoleńskiego, z przeznaczeniem
na dofinansowanie do zakupu przez Powiat garażu dwustanowiskowego na samochody operacyjne. Obecnie
KP PSP nie posiada wystarczającej ilości miejsc na przechowywanie samochodów i sprzętu
wykorzystywanego podczas akcji a likwidacja skutków nawałnicy sierpniowej wpłynęła negatywnie na
kondycję finansową Komendy. Zakup garażu w istotny sposób wpłynie na jakość przechowywania sprzętu,
co jest szczególnie ważne w okresie zimowym.

Id: 989A1F66-DE2C-42FB-B66F-89A1B0CF1297. Podpisany Strona 1




